Rady Stanu Królestwa, Ludwika Sztummera Najmiło-
ściwiej mianujemy pełniącym obowiązki Dyrektora
Wydziału czasowego, przy Komisji Rządowej Przy
chodów i Skarbu, do uregulowania podatków stałych
ustanowionego, z wszelkiemi prawami Dyrektorom
Wydziałów służącemi.

(podpisano) A-dEKCAH/lPb.
przez Ce s a r z a i K r ó l a

Minister Sekretarz Stanu,
(podpisano) W. Platonoiv. *)

w Jugenhejmie 6 (18) maja 1865 r.

Postanowienie Namiestnika Królestwa z d. 26 mar
ca (7 kwietnia) r. b., udzielające pensje emerytalne

*) Tekst ruski niniejszzego ukazu, zamieszczony będzie
w oddzielnym dodatku.

oraz dodatki do takowych, zamieszczone jest w dodat
ku do dzisiejszego numeru.

Rada Administracyjna Królestwa postanowieniem z d.
13 (25) Kwietnia r. b. N. 12476, darowiznę lokalu par
terowego na dom modlitwy dla starozakonnych w posesji
pod N. 620 w mieście Lublinie sytuowanej, aktem daro
wizny na d. 10 (22) Marca 1863 roku i 18 (30) Stycz
nia 1865 r. urzędownie sporządzonym i prawnie zaakce
ptowanym przez Krajndlę .Sejdenwejssową po Jakóbie
Chaimie Sejdenwejss pozostałą wdowę, uczynioną, w myśl
art. 910 K. C. z zachowaniem praw osób trzecich i pod
warunkami bliżej w akcie darowizny wyszczególnionemi,
zatwierdziła.

w rozwijaniu
instytucij naukowych, uszanowaniem i utrzymaniem
godności stanu lekarskiego w kraju, tak rzeczywiste
położył zasługi, że z chlubą nam przychodzi jawne a
pełne rzetelności oddać mu pod każdym względem
działań jego i nieskazitelnej bezinteresowności świa
dectwo. W arszawa dnia 13 (25) maja 1865 r.

Rektor Szkoły Głównej Warszawskiej, Rzeczywisty Rad
ca Stanu, Dr. j . M ianowski; Dziekan Szkoły Głównej
Warszawskiej wydziału lekarskiego, Naczelny Lekarz
Szpitala Dzieciątka Jezus, członek honorowy Rady Le
karskiej Królestwa Polskiego Dr. L e B run; Członek ho
norowy Rady Lekarskiej Królestwa Polskiego Dr.

rzez Grodno, Szloma Eapin w Grodnie, Icek Hosenknop w
ama.rze, Monsieur de Gerlicz w Petersburgu, Sender Lażyń-

ski w Bobrujsku, Mikołaj Hato i-ski w Carskiem-Siele, Pela-
gja Krzysżewa w Mitiagińskiej Stanicy na Donie.

* W dniu 28 maja (9 czerwca) 1865 r. u ro d z iło się w W ar
szawie: Chrześcijan płci męskiej 12, żeńskiej 17; Staro zaknn-
tłyP ': płci męzkiej 5, żeńskiej 1; razem 35; za ś lu b ie n i: Chrze
ścijanie-. Kowalski W incenty szewc, z Krołską Marjaną; zm a r
li: Chrześcijanie: Zarzycki Dezyderjusz lat 70, obywatel; Szy
mańska Marjanua lat 2, córka obywatela; Krawczyńska Mar-
janna lat 64, żona dymis.